

در ازای این همه خوبی و بزرگواری و مهربانی مردم فدا کردن جان و مال و آبرو در دفاع از حقوق و منافع ملت، متاعی کم قیمت است.

خداوندا دشمنان و بدخواهان این ملت را، سرافکنده کن؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سایت دولت بهار محمود احمدی نژاد با صدور بیانیه‌ای، ضمن قدردانی از مردم برای ابراز حمایت‌های بی دریغ خود از آزادی حمید بقایی، تاکید کرد که به عنوان خادم مردم در برابر عظمت های ملت ایران سر تعظیم فرود می‌آورد.

محمود احمدی نژاد در دومین بیانیه‌اش برای قدردانی از مردم برای ابراز حمایت‌های بی‌دریغ خود از آزادی حمید بقایی نوشت:

مردم شریف و بزرگوار

سلام و تحیات الهی بر شما و همه موحدان و آزادی خواهان و عدالت طلبان جهان و با آرزوی سلامتی و عزت روزافزون برای همگان.

در تاریخ پرفراز و نشیب ملت افتخار آفرین ایران ، صحنه های پرشور ، درس آموز و ماندگار فراوان است.

موضوع بازداشت بلاوجه برادر صادق ، خدمتگزار و فداکار ، جناب آقای حمید بقایی فرصتی شد تا یکی از زیباترین صحنه‌های ظهور روح جمعی بزرگ و عظمت آفرین ملت ایران رقم بخورد.

خیل مردم هوشمند ، به فراست دریافته بودند که قرار وثیقه سنگین ، با هدف بازداشت فرزند دلسوز و خادم آنان صادر گردیده و تامین آن نیز برای ایشان میسر نیست و حتی اگر چنین توانی وجود می داشت ، آقای بقایی مصمم بود تا در اعتراض به ظلم مضاعف صورت گرفته ، از تامین وثیقه خودداری نماید.

از این رو در یک اقدام بی سابقه و درخشان و حرکتی کاملاً خودجوش و مردمی و در کمتر از چند روز ، افراد بسیار زیادی از سراسر کشور ، برای کمک به تامین وثیقه مزبور ، اعلام آمادگی کردند و در یک مسابقه انسانی و الهی عزیزی را از بند رها کردند.

ظاهراً هر کس مطلع شد ، شجاعانه پا به میدان گذاشت تا به هر نحو ممکن ، نام خود را در این حرکت انسانی و سراسر زیبایی و برکت ثبت نماید.

هنوز با ابراز گلابه و تاسف گروههای وسیعی از مردم و عزیزانی مواجه هستیم که فرصت مشارکت در این کار ارزشمند برایشان میسر نشد.

اینجانب به عنوان خادم کوچک ملت ، از عموم مردم عزیز این سرزمین پاک که در طول هشت سال تلاش دولت های نهم و دهم و به ویژه در چهار سال اخیر ، فرزندان خدمتگزار و انقلابی شان را مورد لطف و محبت خویش قرار دادند و از آنها در

برابر انواع فشارهای شدید از ناحیه اصحاب قدرت و باندهای ثروت حمایت کردند، و به طور خاص از این پویش عظیم مردمی و حمایت و یاری بی دریغ آنان، صمیمانه سپاسگزاری می نمایم.

به راستی چگونه می توان از خیل عظیم انسانهای وارسته و با اخلاصی که هرچه در توان داشتند به میدان آوردند، تشکر نمود.

بی تردید زبان و قلم از بیان و ترسیم زیبایی اقدام آن کارگر، معلم، کارمند، کشاورز، راننده، ملوان، مغازه دار و صنعتگر عزیزی که صادقانه و بعضا در عین نیاز، درآمد ماهانه یا تنها ملک زندگی، یک واحد مسکونی، زمین کشاورزی، خودروی وسیله امرار معاش، مغازه محل کسب، کارگاه، کارخانه و لنج خود را برای این امر خدایسندانه پیشکش کردند، قاصر است.

چگونه می توان از دانشجویان، دانش آموزان، استادان دانشگاه، طلاب و وکلای حقوقی، هنرمندان و ورزشکارانی که حمایت خود را به طرق گوناگون اعلام کردند، قدرانی به عمل آورد؟

طراوت مهربانی عزیزانی که مسکن مهر خود را عرضه کردند تا در این اقدام مردمی سهیم شوند، در قالب کلمات نمی گنجد.

کدام هنرمند می تواند عظمت کار آن بیمار سرطانی که هزینه درمان خود را هدیه کرد، عزیزی که پارانه ماه خود را در طبق اخلاق گذاشت یا فرهیخته گرانقدری که با نذر و نیاز، آزادی یک مظلوم را از خدای مهربان طلب کرد، به تصویر بکشد؟

چه کسی می تواند کاری هم تراز فداکاری آن بزرگوار معرفی کند که با اصرار و عشق و ایمان، آمادگی خود را برای تحمل حبس به جای آقای بقایای اعلام نمود.

کدام زبان و کدام قلم قادر به وصف عظمت، وفاداری، قدرشناسی و هوشمندی مردمی است که اینچنین می درخشند و برجستگی های اعتقادی و آرمانی و اخلاقی و انسانی خود را به منصفه بروز و ظهور می رسانند.

این ظهور همان روح بلند و تمدن ساز و فرهنگ آفرین ملت ایران است که طی هزاران سال در کوره حوادث صیقل خورده و در عرصه های گوناگون، توانایی، زیبایی و عظمت خود را به نمایش گذاشته است.

پیروزی انقلاب اسلامی یک تجلی از این روح کمال جو، آزادی خواه و عدالت طلب ملت ایران است.

به عنوان کوچکترین ملت ایران، صمیمانه از همه عزیزان و سروران گرامی تشکر می نمایم.

خداوند متعال را سپاس می گویم و در برابر عظمت های ملت ایران سر تعظیم فرود می آورم. خدای مهربان را سپاس می گویم که بنده و همکارانم را در زمره این مردم همیشه سرفراز قرار داد و نشان افتخار خادمی و برخورداری از عواطف پاک، بی آلیش و آسمانی آنان را به ما ارزانی داشت.

جناب آقای حمید بقایی و دیگر دوستان و اینجانب قدر این موهبت الهی و جوشش عواطف گرانقدر مردمی را به خوبی می شناسیم و به فضل الهی ذره ای از مسیر خدمتگزاری و دفاع از حقوق اساسی ملت فاصله نخواهیم گرفت.

در ازای این همه خوبی و بزرگواری و مهربانی مردم، فدا کردن جان و مال و آبرو در دفاع از حقوق و منافع ملت، متاعی کم قیمت است که با افتخار آماده تقدیم آن هستیم.

اطمینان داریم که فتح قلل رفیع عزت، شرف، افتخار، آزادی و عدالت در انتظار ملت ایران است.

خداوندا این ملت بزرگ را به همه آرمانها و آرزوهایش نائل بگردان.

خداوندا دشمنان و بدخواهان این ملت را، سرافکنده و مایوس و منکوب کن.

خداوندا این ملت عزیز را در سایه لطف یگانه هستی و گل سرسید آفرینش حضرت مهدی (ع) همواره موفق و سربلند و پیروز بدار.

منبع/ خبرآنلاین

برچسب ها: [احمدی نژاد](#) [1]